
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 24/02/2022 às 12:05:03 Eduardo Alencar Santos
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 04921/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Cajazeirinhas
Número da Licitação: 00003/2022
Data de Publicação: 20/01/2022
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 16/02/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Cajazeirinhas
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Combustível
Valor Estimado: R$ 385.560,00
Valor: R$ 367.200,00
Fontes de Recursos: Recursos Diversos (2900).
Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada para aquisição de combustível, de forma parcelada, tipo óleo
diesel S-10, destinado a manutenção da frota de veículos do município de Cajazeirinhas
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 396.440,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Dantas Combustiveis Ltda
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 07.654.283/0001-34
Proposta 1 - Situação: Perdedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 367.200,00
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): REDE LUCENA COREMENSE DE COMBUSTÍVEL LTDA - EPP
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 17.220.038/0001-72
Proposta 2 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 24 de Fevereiro de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 04/08/2023 13:44. Validação: 7233.BB69.68BC.4091.68BB.1F74.50C1.398A. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 04921/22. Data: 24/02/2022 12:05. Responsável: tramita.

40

40


